
 

 

STAŻE – ciągły nabór wniosków o organizację stażu w ramach projektu            

„Twój czas” realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Małopolski 2021-2027. - limit środków - 706 354,00 zł.  

 

Zapraszamy pracodawców, przedsiębiorców nie zatrudniających pracowników, 

podmioty ekonomii społecznej, rolnicze spółdzielnie produkcyjne oraz 

pełnoletnie osoby fizyczne, nieposiadające statusu bezrobotnego, 

zamieszkujące i prowadzące na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osobiście 

i na własny rachunek, działalność w zakresie produkcji roślinnej lub zwierzęcej, 

w tym ogrodniczej, sadowniczej, pszczelarskiej i rybnej, w pozostającym w jej 

posiadaniu gospodarstwie rolnym lub prowadzące dział specjalny produkcji 

rolnej do składania wniosków o organizację stażu.  

 

W niniejszym naborze przewidziano zorganizowanie staży na okres                         

do 5 miesięcy.  

 

Na staż mogą być kierowane osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP                         

w Wadowicach, które spełniają co najmniej jedno z poniższych kryteriów: 

1) są osobami długotrwale bezrobotnymi, 

2) są osobami z niepełnosprawnościami, 

3) są osobami w wieku 50 lat i więcej. 

 

Zasady organizacji staży oraz druk wniosku o organizację stażu udostępnione są              

w zakładce „Dokumenty do pobrania” → „Staże”. 

 

Wypełnione i kompletne wnioski wraz z załącznikami będzie można składać                  

od dnia 16.03.2026 r. od godz. 7.30: 

1.   na dzienniku podawczym PUP w Wadowicach, ul. Mickiewicza 27, 34-100  
      Wadowice, 
2.   za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu przepisów o prawie   
      pocztowym (decyduje data wpływu wniosku do Urzędu), 
3.   na adres do e–doręczeń (pod warunkiem podpisania go kwalifikowanym 
      podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym), 
4.   za pośrednictwem indywidualnego konta na portalu praca.gov.pl jako załącznik  
      do „Pisma do urzędu” (pod warunkiem podpisania go kwalifikowanym podpisem 
      elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym). 

https://wadowice.praca.gov.pl/-/24567375-staze


Organizator stażu jest zobowiązany do zatrudnienia osoby bezrobotnej 

bezpośrednio po odbytym stażu w formie umowy o pracę na okres co najmniej 

3 miesięcy w pełnym wymiarze czasu pracy. 

 

Złożone wnioski będą podlegać ocenie formalnej i merytorycznej zgodnie z kryteriami 

określonymi w kartach oceny wniosków o organizację stażu (załącznik nr 1 i 2 do 

Zasad organizacji staży). 

 

Do realizacji będą uwzględnione wnioski z pozytywną oceną formalną                                   

i merytoryczną, które uzyskały co najmniej 16 punktów w trakcie oceny 

merytorycznej, w  kolejności wpływu do Urzędu, aż do uruchomienia wszystkich 

staży zaplanowanych w ramach niniejszego naboru. 

Urząd zastrzega sobie prawo do zakończenia naboru wniosków z chwilą wpływu 

liczby wniosków o organizację stażu przekraczającej dostępne środki finansowe 

przeznaczone na ich realizację. 

 

Szczegółowych informacji udzielają:  
Wioletta Raczek oraz Aleksandra Mamica 
Tel. 33 43 22 115, Tel. kom. 666 019 843 

 


